
UCHWAŁA NR XXXI/363/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udzielonej pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz 
Gdański w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – 
etap I. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasowy § 1 ust. 1 uchwały nr XXIX/348/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz 
Gdański w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap I, który otrzymuje 
brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański do kwoty 
nieprzekraczającej 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), tj. 50% całkowitej wartości inwestycji, 
w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: »Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap I« ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

  

  

Id: E03BBDDB-E293-48E8-B6FE-9AE7ED3C17F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały nr XXIX/348/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2021 r. w

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miasta Pruszcz Gdański w formie

dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na przebudowę

drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap I, Gmina Pruszcz Gdański zawarła

z Powiatem Gdańskim umowę IN.031.20.2021 z dnia 9 lipca 2021 r. dotyczącą przekazania pomocy

finansowej w formie dotacji celowej.

Szacunkowy koszt zadania na terenie miasta Pruszcz Gdański wynosił 3.500.000 zł (słownie: trzy

miliony pięćset tysięcy złotych zero groszy), w związku z powyższym w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz

Gdański zabezpieczono kwotę 1.750.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych

zero groszy).

W wyniku przeprowadzonego przez Powiat Gdański postępowania przetargowego na wykonanie

przedmiotowej inwestycji, wyłoniono Wykonawcę WPRD GRAVEL sp. z o. o z siedzibą w Gdańsku za kwotę

3.799.577,93 zł (trzy miliony siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem

złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze).

W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej do

kwoty nieprzekraczającej 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych zero groszy), w tym: 1.899.788,96 zł

(słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych

dziewięćdziesiąt sześć groszy), tj. 50% całkowitej wartości inwestycji oraz 100.211,04 zł (słownie: sto tysięcy

dwieście jedenaście złotych cztery grosze) rezerwy na pokrycie nieprzewidzianych wydatków.

.

Id: E03BBDDB-E293-48E8-B6FE-9AE7ED3C17F9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/363/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udzielonej pomocy finansowej 

przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie dotacji celowej Powiatowi 
Gdańskiemu z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu 
Gdańskim – etap I. 

Identyfikator dokumentu E03BBDDB-E293-48E8-B6FE-9AE7ED3C17F9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-107725377 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2021 12:40:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: E03BBDDB-E293-48E8-B6FE-9AE7ED3C17F9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-09-27T12:57:20+0200




